הישיבה השביעית של הכנסת השביעית

יום שני, כ"א כסלו תש"ל (1 דצמבר 1969)
ירושלים, הכנסת, שעה 16.01

א. חוק העיטורים בצבא הגנה לישראל, תשכ"ט-1969 *

(קריאה ראשונה)

היו"ר ר. ברקת:

חברי כנסת נכבדים, הגני פותח את הישיבה. הסעיף הראשון בסדר-היום הוא: חוק העיטורים בצבא הגנה לישראל, תשכ"ט-1969, קריאה ראשונה. רשות הדיבור לשר הבטחון.

שר-הבטחון מ. דיין:

אדוני היושב-ראש, כנסת נכבדה. אינני בטוח שנהוג שנואם, שמזמן לו לדבר בפעם ראשונה בחסות יושב-ראש חדש, יברך אותו על כך. אני מרגיש שעלי לברך את מי שהיה חבר-הכנסת ברקת, ועכשיו יושב-ראש הכנסת, על היבחרו לכהונה זו.

לתנו, עדיין עומדים אנו במלחמה עם הצרים עלינו וכל הרוצים לכולוננו, ובמלחמה זו מולגים בנינו מעשי גבורה ומופת. כפי שעשו במלחמת ששת הימים וכפי שלמדו מאבותיהם גיבורי מלחמות סיני ותשי"ח. ולוחמי צה"ל הם ממשיכי דרכם של לוחמי חירות ישראל בכל הדורות.

החוק המוצע, חוק העיתורים בצבא הגנה לישראל, תשכ"ט-1969, בא למלא צורך המודגש זה שנים - ציון לשבח - בדרך של מתן עיתור, לחייל המחרף את נפשו בקרב או המצטיין באומץ-לב. מתן העיתור בא לבטא את הוקרת המדינה והעם לחייל על מעשיו בגבורה, שעשה מעל למוטל עליו ללחם לא אחת גרמו לניתוק פתיל חייו הצעירים.

חינכה להתנדבות, למסירות לכלל שלא על מנת לקבל פרס.

מובן שמתן אות גבורה, עיטור לחייל, מדרבן אותו להיות נאמן ומוסר לתפקידו. יש בזה ביטוי כאשר נותנים לחייל עיטור, אות גבורה, סימן לכך שמפקדיו, הממשלה ונציגי העם מוקירים את מעשי הגבורה ואת דבקותם של חיילי צה"ל במשימה.

היו"ר ר. ברקת:

אני מעמיד את ההצעה להצבעה.

הצבעה

ההצעה להעביר את הצעת חוק העיטורים בצבא הגנה לישראל, תשכ"ט-1969, לוועדת החוץ והבטחון נתקבלה.

היו"ר ר. ברקת:

אני משתמש בהזדמנות זו כדי לברך את שר הבטחון, שזכה להביא את החוק הזה בימי עבודתה הראשונים של הכנסת הזאת, ואני מניח שימצא דרך נאותה להעביר את רחשי הלב שמצאו את ביטויים בדברי הדוברים השונים לצה"ל, לחייליו ולמפקדיו.

ב. הצעות לסדר-היום**1.